
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

DECRETO Nº 69/2017

Dispõe sobre a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2017, da
Prefeitura Municipal de Miraí – Minas Gerais e dá outras providências

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que publicado por afixação o Resultado do Processo Seletivo Simplificado, na forma
prevista pelo Edital, não ocorreu interposição de recursos

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado realizado em 06 de fevereiro de
2017, para contratação temporária para os seguintes cargos: Professor PEB I,
Professor PEB II – Língua Portuguesa, Professor PEB II – Geografia, Professor PEB II – História; Professor PEB
II – Educação Física, Supervisor Pedagógico.

Art. 2º. O Processo Seletivo Simplificado terá validade a partir da presente data até o dia 31 de dezembro de
2017, podendo ser renovado por igual período.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 10 de Fevereiro de 2017

 

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

 

                               página 1 / 3



          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

R E S U L T A D O   F I N A L

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2017 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PEB I – Professor de Educação Básica

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º LUZIMARA APARECIDA LADEIRA PIRES RIGUINI 63

2º ADRIANA DE FÁTIMA ALVIM FERNANDES SOUZA 60

3º STELA LIGIA MARTINS ALBUINI 60

4º LUCIANA ROSSE RODRIGUES 59

5º MARIA LUIZA MARIGO BRAGA 59

6º FERNANDO SÉRGIO JUSTINO BERNARDES 58

7º LAYSLA RAMOS LOBO VIEIRA 58

8º BARBARA CRISTINA CAROLINA GOMES DE SOUZA 57

9º ÉLIDA REGINA ANDRADE CAPOBIANGO 55

10º CÍNTIA APARECIDA RICARDO OLIVEIRA 55

11º JÉSSICA FARIA MAIA PEREIRA 54

12º ALESSANDRA FELIPE DE OLIVEIRA 53

13º MARIANA SOARES PEDROSA 53

14º FLAVIANA FRAGA LIMA 52

15º MARIANA CRISTINA RICARDO TEIXEIRA 52

16º CRISTINA MARCIA BRAZ 50

17º ANGELICA MARIA LIMA PEREIRA 49

18º ÂNGELA MARIA ALONSO POIANI 48

19º MARIA APARECIDA FERREIRA CARMARGOS PEDROSA 48

20º CLAUDIANE APARECIDA DE ALMEIDA      48

21º LÍVIA VERNIER E SILVA FURLANI 47

22º SARA GIRALDI DIAS BAESSO 46

23º MARIA DE LA SALETE MARANI MARTINS ARAUJO 46

24º MARIA OLÍVIA VIEIRA ALCÂNTARA 45

25º APARECIDA DE FÁTIMA SANTIAGO 44

26º ELAINE CRISTINA VIANA 44

27º FLAVIA VERNIER E SILVA -

28º NAYANNY RAMALHO ROSSI -

29º MARIA LUIZA CAMARGOS DE ALMEIDA OLIVEIRA -

30º MARCIA CRISTINA INEZ FLAUZINO -

31º SONIA CRISTINA CORREA AMARAL -

32º LUZIANA MARIA TEIXEIRA -

33º SAMARA COELHO DA SILVA -

34º MARIA DELIZETH TROTA MASSI -

35º JUSSARA FILOMENA PEREIRA DE SOUZA -

36º ANA MARIA MARTINS COELHO (Ausente)

37º LALING APARECIDA DE SOUZA SANTOS (Ausente)

                               página 2 / 3



          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

1º JOÃO PAULO RODRIGUES VARGAS 58

2º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MATHIAS 56

3º EFÁ FLORENTINO PEREIRA 53

4º NORMA DE OLIVEIRA VIANA 53

5º SOLANGE APARECIDA VIEIRA 51

6º MARIA APARECIDA VENANCIO RIGUINI 50

7º LUIZ FERNANDO GIAGIO (Ausente)

PEB II – GEOGRAFIA

1º SILVIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 50

2º SABRINA REIS CAMARGO 50

3º MARIA DAS DORES PEDROSA FURTADO 45

PEB II – HISTÓRIA

1º DAGMAR APARECIDA OLIVEIRA PORTO BARBOSA 55

2º JOSE ANTONIO MALTA 46

3º HIAGO SOUZA PEREIRA -

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

1º LEANDRA FRANCO PINTO 59

2º HELENA PINTO DE PAIVA GÊ 55

3º CAIQUI FERREIRA BECEGATO 53

4º JORGE ANTONIO SERENARIO RIBEIRO 53

5º LUIZ FERNANDO PEDROSA FURTADO 52

6º GABRIEL DA SILVA 50

7º POLIANA COELHO BARROSO -

PEDAGOGO

1º LOANA LUIZA TEODORO 61

2º RÚBIA LUIZA DE MOURA AREDES CARVALHO 60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 3 / 3

http://www.tcpdf.org

